
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
9 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

(позачергова)
РІШЕННЯ

26 червня 2018 року № 308

Про внесення змін до Програми забезпечення
багатоквартирних жилих будинків засобами
обліку теплової енергії у м. Гребінка на 2018 рік

Враховуючи необхідність забезпечення приміщень Гребінківської
Дитячої музичної школи, початкової школи, спортивного залу та майстерні
Гребінківської гімназії засобами обліку теплової енергії, керуючись Законом
України «Про комерційний облік теплової енергії та водопостачання», ст. 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Гребінківська міська
рада
ВИРІШИЛА :

1.Внести наступні зміни до Програми забезпечення багатоквартирних
жилих будинків засобами обліку теплової енергії у м. Гребінка на 2018 рік,
затвердженої рішенням 2-ї сесії міської ради 7-го скликання від 22.12.2017
№ 32:

1.1. Назву програми викласти у новій редакції: «Програма забезпечення
багатоквартирних жилих будинків та приміщень закладів освіти засобами
обліку теплової енергії у м. Гребінка на 2018 рік»

1.2. Доповнити пункт 2 Основних заходів словами «встановлення
засобів обліку теплової енергії у приміщеннях закладів освіти: Гребінківській
Дитячій музичній школі, початковій школі та майстерні і спортивному залі
Гребінківської гімназії».

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В. Колісніченко


